



SECURITY
TECHNOLOGIES

OSVĚDČENÍ NBÚ

ISO 9001

ISO 14001

ISO 18001

ISO 27001

SECURITY TECHNOLOGIES a.s.

IČ: 44015542; DIČ: CZ44015542

vedeno Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7394, dne 22. listopadu 1991

BRNO • PRAHA • OSTRAVA • PÍSEK
UHERSKÉ HRADIŠTĚ • VYSOKÉ MÝTO

[WWW.security.cz](http://www.security.cz)

Věznice Vinařice Oprava kamery na komíně

Zakázkové č.:

Rozpočet č: RP/BEA/01149.0

SECURITY TECHNOLOGIES a.s.

Ústřední 22
Praha - Štěrboholy
102 00
tel:
fax:
email:



Vězeňská služba České republiky

Věznice Vinařice

č. p. 245
Vinařice
273 07
tel:
fax:
email:



veznice.vinarice@vez.vin.justice.cz

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady

Dodávky	14 835,10 Kč
Práce a služby	30 600,00 Kč
Náklady na dopravu a přepravu materiálu	4 450,50 Kč
Ostatní režijní náklady	681,50 Kč
Pronájem plošiny	12 890,00 Kč
Celkem bez DPH	63 457,10 Kč
DPH celkem	13 325,99 Kč
Celkem s DPH	76 783,09 Kč

Rozpočet

Dodávky instalačního materiálu

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
RG 59B/U	Koaxiální kabel RG 59B/U	80	m	28,70 Kč	2 296,00 Kč
CYKY-O 2x1,5	Kabel CYKY-O 2x1,5mm2	80	m	11,30 Kč	904,00 Kč
UTP 5e Venkov	Kabel UTP cat.5e, drát, venkovní	80	m	11,30 Kč	904,00 Kč
1525HF_FA	Trubka pevná pr.25/21.6mm, (1ks=3m), bezhal, černá (UV)	20	m	64,00 Kč	1 280,00 Kč
102304	Trubka ohebná pr.25 černá, bezhalogenová, UV	10	m	29,70 Kč	297,00 Kč
5325HF_FB	Příchytka pr.25 - klip, bezhal, černá	30	ks	8,70 Kč	261,00 Kč
NKZI 50x62x1.2	Žlab děrovaný 50x62x1.25, integr.spojka, SZ (1ks=2m)	8	m	232,00 Kč	1 856,00 Kč
ARK-216210	Podpěra žlabu MERKUR2, PZMP100-GZ	8	ks	79,00 Kč	632,00 Kč
1100701	Víko žlabu AKZ 062 - standard (1ks=2m)	8	m	60,00 Kč	480,00 Kč
XL-VDT1101TF	Převodník Xtendlan	1	ks	4 975,10 Kč	4 975,10 Kč
DIM	Drobný instalační materiál	1	kpl.	950,00 Kč	950,00 Kč
Celkem					14 835,10 Kč

Montáž kabelů a instalačního materiálu

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
s+r.4701	servisní práce v pracovních dnech 7-16h - Vinařice	48	hod	475,00 Kč	22 800,00 Kč
Celkem					22 800,00 Kč

Programování, nastavení zařízení

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
s+r.4703	software, firmware pracovní dny 7-16h - Vinařice	8	hod	975,00 Kč	7 800,00 Kč
Celkem					7 800,00 Kč

Poznámka:

- Platnost cenové nabídky je 3 měsíce.
- Uvedená cena odpovídá záruce na dílo v délce 24 měsíců, bez nároku investora na pozastávku (zádržné).
- Termín dodání a platební podmínky budou součástí dalších jednání.
- Investor zajistí případnou součinnost dalších nutných profesí.
- Tato nabídka je činěna pouze v rámci předmluvního jednání, nelze ji považovat za závaznou, dokud nebude dosaženo shody ve všech obchodních náležitostech.

Zpracoval: Benda Aleš, Ing.

Dne: 20.10.2023

